平成 27 年 10 月 14 日

各 位

会 社 名     株式会社かわでん

代表者名     代表取締役社長 西谷 賢

（コード：6648  ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先     取締役経営管理本部長 光藤 淳一

（TEL      03－5714－4301）

東京証券取引所への「改善状況報告書」の提出に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年３月 31 日提出の「改善報告書」について、有価証券上場規程第 503 条第１項の規

定に基づき、改善措置の実施状況及び運用状況を記載した「改善状況報告書」を本日別添のとおり提出

いたしましたので、お知らせいたします。

 別添書類：改善状況報告書

以上

	リリース案151014
	20151014111336